
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Termo Aditivo a Contrato 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Termo aditivo n° 1/2022 ao Contrato n°0250/2022 
 
Licitação n° 257/2022 
 
Modalidade de Pregão n° 051 
 
Contratado: MURISOM EVENTOS E SONORIZAÇÃO LTDA 
 
CNPJ: 04.665.621/0001-45  
 
Empresa localizada na PC CORONEL AFONSO LEITE, n° 13 - Bairro CENTRO - 
GUARARA – MG 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
LOTE 02: 01 GERADOR 200 KVA MOTOR 
MWM DEVIDAMENTE ABASTECIDO 
DURANTE TODO O EVENTO, EM STAND 
BY COM TÉCNICO RESPONSÁVEL E 
TRASLADO INCLUSO 

SERVIÇO 1,00 1.000,00 1.000,00 

 
 
Valor do Contrato: 113.998,00 
Valor do Aditivo: 1.000,00 
Data da Vigência do Contrato: 31/01/2023 
Data da Vigência do Aditivo: 31/01/2023 
 
 
Data da Assinatura: 08/12/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


